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Kateropus: Yonosiku 6 kin
Mecro|Homep Wmsa Huk Ffopoa |Bo3pacrt| Bpems ?_ILC;épc: g;:;‘HZT
1 54 |WeByeHko Butanuii |Sheva Kuis 1989 58:30
2 46 |HaBpoubkuit AHApi |BaHT Kuis 1981 [1:01:07| 02:37 | 02:37
3 35 |CynapeB OmuTpuii Chayka Kuis 1987 [1:01:32| 03:02 | 00:25
4 67 |CrenaHoB AHapen SJ Kuis 1970 |1:01:40| 03:10 00:08
5 56 |AeHucos Kupun Qdesnik Knis 1976 [1:01:54| 03:24 00:14
6 60 |MenbHuk Bitanii Melnik Kni 1983 [1:01:57| 03:27 | 00:03
8 23 |KocteHko AnekcaHap|Homeguard |Cymu 1984 [1:03:15| 04:45 01:18
7 52 |Obsvyk Uropb ParadiZe Kuis 1986 [1:03:15| 04:45 00:00
9 9 IweHko Mpuropii Bina LlepkBa| 1965 |1:03:17| 04:47 | 00:02
10 50 |MapyHsk Hikita nkt_m DdacTiB 1986 [1:03:31| 05:01 00:14
11 28 |OopuH AHapeit andrey_varvar|Cymu 1994 [1:08:58| 10:28 | 05:27
12 53  |BuHHMYeHko Onekciii [gylka Kuis 1983 [1:12:10| 13:40 | 03:12
13 31 |Cokonos AnekcaHap |roekl dacTiB 1989 [1:14:19] 15:49 | 02:09
siMwoB| 69 |bopuceHko AHapen [Andrushencio [CnaByTuy 1992
Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 14
Kareropus: Yonosiku 4 kosna
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopoa |Bo3pacr|Bpemsa ?_ILZTe'pZT :;;;blc:
1 58 |Edpumos PomaH Roma97  |[Kuis 1979 [42:21
2 49 |Anekcen KatacoHoB Knis 1982 |42:35] 00:14 | 00:14
3 37 |KvpuyeHko Mropb Kofein Knis 1982 (43:24| 01:03 00:49
4 33 |Komap KOpa Komar Knis 1979 |[44:19| 01:58 00:55
5 45 |Bbpurina AHapint KoTsipa Kuis 1976 |45:56| 03:35 | 01:37
6 34  |UnTpuukuin AMuTpuii|Zebra Kuis 1980 |(45:58| 03:37 | 00:02
7 19 |KoHoBanos Bitaniv dacTiB 1988 [46:19| 03:58 | 00:21
8 48  |MenbHU4yK Tuma koleso Kuis 1982 |[47:31| 05:10 | 01:12
9 43 |NsckoBckuit AHTOH |avl Knis 1976 |[48:02| 05:41 00:31
10 4 TuweHko EBreH cmT. BopoBa| 1979 |48:07 | 05:46 00:05
11 59 |Koponés Muxaun kosha Knis 1971 |48:13| 05:52 | 00:06
12 12 |Fonosko Cepreit mneveselo|Knis 1991 |50:00| 07:39 | 01:47
13 44 |Bugaiov Maxim m-bug Knis 1975 |[50:01| 07:40 | 00:01
14 6 TitapeHko Ceprin bina LepkBa| 1968 |50:02| 07:41 00:01
15 22 |Kyuemacos Kupunan |2K Knis 1982 |(50:48| 08:27 | 00:46
16 18 |Cntocapb Bopuc BAS Bposapu 1951 |50:54| 08:33 | 00:06
17 24  |Cipuk Makcum Maksym  |Kuis 1983 |[51:33| 09:12 | 00:39
18 40 |Kosanb Onekcanap |Sacha Knis 1975 |51:38| 09:17 | 00:05
19 66 |KaniHiyeHko Cawko |Kalina dacTiB 1988 |[52:36| 10:15 | 00:58
20 15 |UuraHkoB Onekciit Knis 1986 |[55:12| 12:51 02:36
21 38 |CemakiH Mukona cmT. [pobis | 1984 |59:56| 17:35 | 04:44
siiwoB| 10 |Bawnakos eHuc Sprint Menitonons | 1972
3iiwoB| 51 |MenbHuk Ceprii dacTiB 1988
Bcero yyacrHukoB B kKaTteropmw: 23
Kareropusi: YonoBiku 2 kosna
|“M__ALM_,__| vy | (s | S |||,A____‘,__In_n__"|OTCT. OTIOTCT. 0T|
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| R e e i i v nuaepa [npeabia.
1 21 |WuMko Makcum Shimich |Knis 1994 |23:28
2 39 |Ksackos Bonoanmmp Villy cmT. boposa| 1982 |23:58| 00:30 | 00:30
3 27  |Muxanbyyk KOHCTAHTUH Kwis 1980 [24:23| 00:55 00:25
4 25 |Mucteubkuii €BreH Kwuis 1982 [24:43| 01:15 00:20
5 17  |Nikypos Onekcin dacTiB 1979 |[25:30| 02:02 00:47
6 5 MNepeTsitko Oner dacTiB 1986 [25:38| 02:10 00:08
7 14 |Konoc OnekcaHap Bacunbkis 1982 |26:09| 02:41 00:31
8 32  |KopHiituyk Cepriit Kwnis 1986 [28:11| 04:43 | 02:02
9 2 KpaweHko Ceprilt Kwvis 1981 [29:03| 05:35 | 00:52
10 55 |MiBeHb Mukona Kvis 1991 [29:09| 05:41 00:06
11 3 Haymkid Irop Kuis 1965 |[31:14| 07:46 | 02:05
12 36 |DiceHko €sreH DacTiB 1984 |32:42) 09:14 | 01:28
13 8 Bypkos Bosioanmup dacTiB 1955 |[34:56| 11:28 02:14
14 1 Ban6oHa ApTi dacTis 1999 |35:03| 11:35 | 00:07

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14

Kateropus: [liBuata 4 kosna

Mecro|Homep Nma Huk Fopopa |Bo3pacr|Bpems a;:Te.pc;T S;Z;LIZT
1 57 |SlkoBeHko ExaTepuHa delfineja Kwi 1983 |47:09
2 61 |Koponésa Hatanus lila Kwi 1974 |48:20| 01:11 | 01:11
3 41 |Kosanb Taicis Taya Knis 1975 |50:22| 03:13 | 02:02
4 29 |TomaweBckas EnusaBeTa|veloliza Kuis 1988 |50:25| 03:16 | 00:03
5 20 |rapbkaBas EneHa krokokachka|Kuis 1984 |[53:03| 05:54 | 02:38
6 42 |MopTHoBa tOns YuPo Kwis 1982 |54:34| 07:25 | 01:31
7 30 |CMunsgHckas Mapus leta Knis 1973 |55:15| 08:06 | 00:41

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 7

Karteropua: [liBuata 2 kosna

Mecro|Homep Uma Huk |lFopopa |Bo3pacr|Bpemsa ?_ILZT(;;;T S;:;LIZT
1 11 |NikypoBa MapuHa dacTiB 1982 |28:42
2 26 |Kob6a-TbiwkeBuy Hatanbs |Acconb|Kuis 1985 [29:48| 01:06 | 01:06
3 16 |KpywenbHuukas ManuvHa [Sran Bpoeapu| 1958 [29:59| 01:17 | 00:11
4 47 |EscrokoBa Haranis dacTiB 1986 [30:02| 01:20 | 00:03
5 7 KobunsiHcbka [iaHa dacTiB 1988 |34:06| 05:24 04:04

siiwnal 13 |HaymeHko EBreHis dacTiB 1987

Bcero y4yacrHukoB B kKaTeropmw: 6

KonnyecrBo y4acTHUKOB U3 rOpoO[ 0B:
Kon-Bo

Fopon
Kwuis
dacTis

bina Lepksa
Bposapu
cMT. BopoBa

Cymu

Bacunbkis
Menitonone
CnaByTuy

38 (59.4%)
13 (20.3%)
2 (3.1%)
(3.1%)
(3.1%)
(3.1%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)
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N

cuT. lpobie 1 (1.6%)
dacTie 1 (1.6%)

O6uee KOJIMYECTBO Y4acCTHUKOB: 64
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